UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI
CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS (CCSA)

EDITAL Nº006/2016/CCSA/UFCA e Retificações
Processo seletivo para pós-graduação lato senso:

Curso de Especialização em Inovação Social em Economia Solidária

RESULTADO DA PRIMEIRA ETAPA

A Diretoria do Centro de Ciências Sociais Aplicadas (CCSA) torna público o resultado da
primeira etapa do processo seletivo do curso de Especialização em Inovação Social em
Economia solidária, bem como o calendário para a realização das entrevistas, que compreende a
segunda etapa do processo seletivo:

Candidatos com inscrição aprovadana primeira etapa bem como sua agenda da entrevista. A
informação sobre a sala para a entrevista poderá ser obtida na sala 33A ou no DIAP.

Nome

Pontuação

Currículo

Pontuação

Projeto Média

Agenda da

entrevista

Germana Lima De Almeida 8,4 9,5 8,95 09/08, às 8:30

Maria Dasdores Gonçalo Costa 6,5 10 8,25 09/08, às 8:30

Altamira Vicente Dos Santos 7,3 8,5 7,9 09/08, às 8:30

Sara Magna Lacerda Feitosa 5,8 10 7,9 09/08, às 8:30

Saymo Venicio Sales Luna 5,7 10 7,85 09/08, às 8:30

Antonio Luciano Morais Melo

Filho 6 9 7,5 09/08, às 8:30

Lais Villela Lavinas 6,4 8 7,2 09/08, às 8:30

Marcia Maria Da Conceição

Nascimento De Oliveira 5,7 7 6,35 09/08, às 8:30

Cleane Da Silva Nascimento 6,4 5,5 5,95 09/08, às 8:30

Emanuel Jeronymo Lima Oliveira 2,3 9 5,65 09/08, às 8:30

Cristina Rocha Gusmão 3 8 5,5 09/08, às 8:30

Suzanne Michele De Brito 2,5 8,5 5,5 09/08, às 8:30

Amanda Nara Soares Damasceno 2,5 8 5,25 09/08, às 8:30

Daniela Sivini Borges 1,5 9 5,25 09/08, às 8:30

Fabiana Pereira Barbosa 5,4 5 5,2 09/08, às 8:30

Maria Regilane Ferreira Da Silva 0,4 10 5,2 09/08, às 8:30

Suzana De Alencar Cavalcante

Lima 0,7 9,5 5,1 09/08, às 8:30

Antony Frank Alves Nunes 0 9 4,5 09/08, às 8:30

Maria Rosaline Silva 0 9 4,5 09/08, às 8:30

Terezinha Matias Da Silva Sousa  1,8 7 4,4 09/08, às 8:30

Amanda Bezerra De Carvalho 0,7 8 4,35 09/08, às 8:30

Antonio Valencio Da Silva Neto 2,5 6 4,25 09/08, às 8:30

Whanea Monteiro Guimarães 0 8 4 09/08, às 8:30

darlyenne maia amorim 0,7 7 3,85 09/08, às 8:30

Constance Pinheiro 0,6 7 3,8 09/08, às 8:30

Lutero Rodrigues Bezerra De Melo 2,2 5 3,6 09/08, às 8:30

Vitória de Moraes Máximo 0,4 6,5 3,45 09/08, às 8:30

Michele Da Silva Teixeira 0,8 5 2,9 09/08, às 8:30

Elis Marina Rigoni Perlini 1,2 4 2,6 09/08, às 14:00

Karla Aline Rosado Gomes 0 5 2,5 09/08, às 14:00

Jacinta Maria Aguiar 0,9 4 2,45 09/08, às 14:00

Maria Leidiane Alves Gomes 0,7 4 2,35 09/08, às 14:00

Ana Karla Cabral De Sá Barreto

Costa Lima 0,4 4 2,2 09/08, às 14:00

Luiza Ferreira Mota Sampaio 2 2 2 09/08, às 14:00

Orlando Pereira Da Costa 0 4 2 09/08, às 14:00

Vicente Hudson Sousa Pereira 0 4 2 09/08, às 14:00

Janice Matos Nobre 0,7 3 1,85 09/08, às 14:00

Cícero César Félix Do Nascimento 1,8 1,4 1,6 09/08, às 14:00

Thiago Sávio Chaves Brito 0,7 2 1,35 09/08, às 14:00

Islandia De Alencar Mendes 0,2 2 1,1 09/08, às 14:00

Márcio Gandhi Figueiredo Temóteo 0 2 1 09/08, às 14:00

Francisca Luedinara Dos Santos

Silva 0,7 1 0,85 09/08, às 14:00

Antonia Natalia Duarte 0,4 1 0,7 09/08, às 14:00

________________________________________________
Diego de Souza Guerra

Diretor - CCSA
Universidade Federal do Cariri

_______________________________________________
Eduardo Vivian da Cunha

Coordenador do Curso
Universidade Federal  do Cariri